
CAP NO 162 - OBSTETRA (P.S. CHACA)

UNIDAD EJECUTORA RED DE SALUD AYACUCHO NORTE
CONCURSO PUBLICO DE MÉRITO ABIERTO NO 002-2025-UERSAN

DECRETO LEGISLATIVO N0276 TEMPORAL
RESULTADOFINAL - ENTREVISTA PERSONAL

2

2

3

4

5

DNI

47149201

42516121

73051975

71553946

APELLIDOS Y NOMBRES

ANCHI CHIHUA ELSA

ARTICA URETA ROCIO ANTUANET

LOPEZ TODELANO YENY ROCIO

MARTINEZ BEJAR JIMENA FIORELA

QUISPE ATAUCUSI LOCINDA

CAP NO 99 - ENFERMERO/A (C.s. VIRACOCHAN)

DNI

703049191

2

APELLIDOS Y NOMBRES

QUICHUA CABANA MARCO ROVINSON

TORRES CAPCHA KRISBELL SHIRLEY

CAP NO 320 -TECNICO EN ENFERMERIA P.S. IGUAIN

NO

1

2

3

4

5

DNI

45126994

10284815

40566382

46902679

APELLIDOS Y NOMBRES

BUSTAMANTE HUAMAN PERCY

CISNEROSTUPIA LIDA ROSALINA

GOMEZ RIVEROS RENEE

PEREZ MALLQUI MIRIAM ERIKA

UNTIVEROS RAMIREZ KAREN MELISSA

EVALUACIÓN
a- CURRICULAR

26

26

29

26

20

EVALUACIÓN
CURRICULAR

20

26

EVALUACIÓN
CURRICULAR

28

21

27

30

21

CAP NO 232 - BIOLOGO/A (HOSPITAL DE APOYO HUANTA)

NO

2

3

DNI

46868267

70405373

47934755

APELLIDOS Y NOMBRES

ATAUCUSI ORE VANESSA

FLORES TOMAYLLA LUCY

VALLADARES DELGADO ROLANDO JAMES

EVALUACIÓN
CURRICULAR

26

23

26

CAP NO 272 - TECNICO ASISTENCIAL (HOSPITAL DE APOYO HUANTA)

NO

I

2

3

DNI

46699223

45344120

41542447

APELLIDOS Y NOMBRES

ASTOPILLO OCHOA LIZBETH

BEDRILLANA CARDENAS FIORELA DEL PILAR

HUANACHIN QUISPE MARIBEL

u)

EVALUACIÓN
CURRICULAR

1

2

EVALUACION
CONOCIMIENTO

27

24

27

30

24

EVALUACION
CONOCIMIENTO

30

21

EVALUACION
CONOCIMIENTO

21

27

21

24

27

EVALUACION
CONOCIMIENTO

27

24

27

EVALUACION
CONOCIMIENTO

21

21

21

AYACUCHO
AYACUCHO

PERSPNAt,

ENTREVISTA
PERSONAL

39

31

35

34

36

ENTREVISTA
PERSONAL

40

38

ENTREVISTA
PERSONAL

31

35

21

36

36

ENTREVISTA
PERSONAL

16

40

15

ENTREVISTA
PERSONAL

36

35

37

TOTAL
PUNTAJE
OBTENIDO

92

81

91

90

80

TOTAL
PUNTAJE
OBTENIDO

90

85

TOTAL
PUNTAJE
OBTENIDO

80

83

69

90

84

TOTAL
PUNTAJE
OBTENIDO

69

87

68

TOTAL
PUNTAJE
OBTENIDO

81

77

82

UERSAN

CONDICIÓN

ADJUDICA

ELEGIBLE

ELEGIBLE

ELEGIBLE

ELEGIBLE

CONDICIÓN

ADJUDICA

ELEGIBLE

CONDICIÓN

ELEGIBLE

ELEGIBLE

NO APTO

ADJUDICA

ELEGIBLE

CONDICIÓN

NO APTO

ADJUDICA

NO APTO

CONDICIÓN

ELEGIBLE

ELEGIBLE

ADJUDICA

. , GIOMALO
CU

AY

COMITÉ PERSONAL
COMITÉ DE C

ED OE acuc.H0 NORTE
EJEC

C ITEDE CONTRATACtÓN PERSONAL



CAP NO 34 - TECNICO ASISTENCIAL HOSPITAL DE APOYO HUANTA

1

2

DNI

42373718

42226734

APELLIDOS Y NOMBRES

CHUMBE HUAYHUALLA MARIA ISABEL

DE LA CRUZ GRACIANO JUDITH

EVALUACIÓN
CURRICULAR

21

21

CAP NO 243 - TECNICO EN RADIOLOGIA (HOSPITAL DE APOYO HUANTA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES
EVALUACIÓN
CURRICULAR

EVALUACION
CONOCIMIENTO

21

24

EVALUACION
CONOCIMIENTO

PLAZA DESIERTA

CAP NO 40 - MEDICO CIRUJANO (HOSPITAL DE APOYO HUANTA)

DNI APELLIDOS Y NOMBRES u: EVALUACIÓN EVALUACION
CURRICULAR CONOCIMIENTO

PLAZA DESIERTA

CAP NO 96 - TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES (HOSPITAL DE APOYO HUANTA

NO

ENTREVISTA
PERSONAL

10

10

ENTREVISTA
PERSONAL

ENTREVISTA
PERSONAL

ENTREVISTA
PERSONAL

TOTAL
PUNTAJE
OBTENIDO

52

55

TOTAL
PUNTAJE
OBTENIDO

TOTAL
PUNTAJE
OBTENIDO

TOTAL
PUNTAJE
OBTENIDO

CONDICIÓN

NO APTO

NO APTO

CONDICIÓN

CONDICIÓN

CONDICIÓNDNI

LEYENDA:

NOTA:

EVALUACIÓN EVALUACION
APELLIDOS Y NOMBRES CURRICULAR CONOCIMIENTO

PLAZA DESIERTA

NSP= NO SE PRESENTO

El postulante de condición ADJUDICADO presentars

a horas 11:00 am.

REGIONAI.

REO

el día 03 de noviembre del 2025 en el auditorio de la UERSAN

COMITÉ
DE PERSONAI.

CE AYACUCHO
NORTE

PEÑEJONAL

ONOAOEJECUIQ

CO ÉDE CONTRATACIÓN
ot PERSONAL

COMITÉ T


