UNIDAD EJECUTORA RED DE SALUD AYACUCHO NORTE CONCURSO PUBLICO DE MÉRITO ABIERTO N° 002-2025-UERSAN DECRETO LEGISLATIVO N°276 TEMPORAL RESULTADO FINAL - ENTREVISTA PERSONAL



CAP N° 162 - OBSTETRA (P.S. CHACA)

N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD LIC. FF.AA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	ENTREVISTA PERSONAL	TOTAL PUNTAJE OBTENIDO	CONDICIÓN
1	47149201	ANCHI CHIHUA ELSA		26	27	39	92	ADJUDICA
2	71469013	ARTICA URETA ROCIO ANTUANET		26	24	31	81	ELEGIBLE
3	42516121	LOPEZ TODELANO YENY ROCIO		29	27	35	91	ELEGIBLE
4	73051975	MARTINEZ BEJAR JIMENA FIORELA		26	30	34	90	ELEGIBLE
5	71553946	QUISPE ATAUCUSI LOCINDA		20	24	36	80	ELEGIBLE

CAP N° 99 - ENFERMERO/A (C.S. VIRACOCHAN)

N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDA LIC. FF.AA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	ENTREVISTA PERSONAL	TOTAL PUNTAJE OBTENIDO	CONDICIÓN
1	70304919	QUICHUA CABANA MARCO ROVINSON		20	30	40	90	ADJUDICA
2	70049889	TORRES CAPCHA KRISBELL SHIRLEY		26	21	38	85	ELEGIBLE

CAP N° 320 - TECNICO EN ENFERMERIA (P.S. IGUAIN)

N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD LIC. FF.AA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	ENTREVISTA PERSONAL	TOTAL PUNTAJE OBTENIDO	CONDICIÓN
1	44299000	BUSTAMANTE HUAMAN PERCY		28	21	31	80	ELEGIBLE
2	45126994	CISNEROS TUPIA LIDA ROSALINA		21	27	35	83	ELEGIBLE
3	10284815	GOMEZ RIVEROS RENEE		27	21	21	69	NO APTO
4	40566382	PEREZ MALLQUI MIRIAM ERIKA		30	24	36	90	ADJUDICA
5	46902679	UNTIVEROS RAMIREZ KAREN MELISSA		21	27	36	84	ELEGIBLE

CAP N° 232 - BIOLOGO/A (HOSPITAL DE APOYO HUANTA)

N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD LIC. FF.AA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	ENTREVISTA PERSONAL	TOTAL PUNTAJE OBTENIDO	CONDICIÓN
1	46868267	ATAUCUSI ORE VANESSA		26	27	16	69	NO APTO
2	70405373	FLORES TOMAYLLA LUCY		23	24	40	87	ADJUDICA
3	47934755	VALLADARES DELGADO ROLANDO JAMES		26	27	15	68	NO APTO

CAP N° 272 - TECNICO ASISTENCIAL (HOSPITAL DE APOYO HUANTA)

Nº	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD LIC. FF.AA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	ENTREVISTA PERSONAL	TOTAL PUNTAJE OBTENIDO	CONDICIÓN
1	46699223	ASTOPILLO OCHOA LIZBETH		24	21	36	81	ELEGIBLE
2	45344120	BEDRILLANA CARDENAS FIORELA DEL PILAR		21	21	35	77	ELEGIBLE
3	41542447	HUANACHIN QUISPE MARIBEL		24	21	37	82	ADJUDICA

CORIERNO REGIONAL DE AVACHE LO
DIRECTOR REGIONAL DE SALUD AVACUE LO
UNIDAS A ECUTORA RED DE SALUD AVAC CHO MORTE

PRESENTA E

COMITÉ DE CONTRATAÇÃON DE PERSONAL

DIRECCION NA DIONAL DE SALUD AYACUCHO UNIDAD EJECUNTA VIED NE SALUD AYACUCHO NORTE

STERETARIO COMITÉ DE CONTRISACION DE PERSONAL MIEMBRO
COMITÉ DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL

CAP N° 34 - TECNICO ASISTENCIAL (HOSPITAL DE APOYO HUANTA)

Nº	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD LIC. FF.AA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	ENTREVISTA PERSONAL	TOTAL PUNTAJE OBTENIDO	CONDICIÓN
1	42373718	CHUMBE HUAYHUALLA MARIA ISABEL		21	21	10	52	NO APTO
2	42226734	DE LA CRUZ GRACIANO JUDITH		21	24	10	55	NO APTO

CAP N° 243 - TECNICO EN RADIOLOGIA (HOSPITAL DE APOYO HUANTA)

N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD LIC. FFACIDAD CINCULAR A LIC. FFA	EVALUACION CONOCIMIENTO	ENTREVISTA PERSONAL	TOTAL PUNTAJE OBTENIDO	CONDICIÓN
			PLAZA DES	SIERTA			

CAP N° 40 - MEDICO CIRUJANO (HOSPITAL DE APOYO HUANTA)

S EVALUACIÓN EVALUACIÓN ENTREVISTA TOTAL	N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACION CINCULAR CONTROL OF C	EVALUACION CONOCIMIENTO	ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE OBTENIDO	CONDICIÓN
--	----	-----	---------------------	--	----------------------------	------------------------	---------------------	-----------

CAP N° 96 - TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES (HOSPITAL DE APOYO HUANTA)

N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD LIC. FF. AA CURRICULAR DISCAPACIDAD CURRICULAR OR CONTROL OF CON	EVALUACION CONOCIMIENTO	ENTREVISTA PERSONAL	TOTAL PUNTAJE OBTENIDO	CONDICIÓN
			PLAZA DES	SIERTA			

LEYENDA: NSP= NO SE PRESENTO

NOTA: El postulante de condición ADJUDICADO presentarse el día 03 de noviembre del 2025 en el auditorio de la UERSAN

a horas 11:00 am.

PRESISENTE COMITÉ DE CONTRATAZION DE PERSONAL

COMITÉ DE COLTES TACION DE PERSONAL

MIEMBRO COMTÉ DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL

DE AYACUCHO CALUD AYACUCHO UD AYACUCHO NORTE